
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

بْهُمُ اللهُ بِأيَْدِيكُمْ   قَاتِلوُهُمْ يعَُذ ِ

“Onlarla savaşın ki, Allah sizin ellerinizle onları cezalandırsın.” [Tevbe 14] 

 

Haber:  

İbranice Maariv Gazetesi bugün, Mısır polisinin el-Avce geçidi yakınlarında düzenlediği, 
Yahudi varlığının 3 askerinin öldürüldüğü ve polisin Mısır sınırında şehit edildiği operasyonla 
ilgili olarak Yahudi ordusuna yönelik ön soruşturmanın sonuçlarını açıkladı.  

Gazete, operasyonu uygulayan kişinin, her adımı önceden planladığını ve “İsrail” 
askerlerinin sınır muhafızı olarak görevi nedeniyle öldürüldüğü gözlem alanı da dahil olmak 
üzere bölgeyi çok iyi bildiğini aktardı.  

 

Yorum:  

Hizb-ut Tahrir Mübarek Toprak (Filistin) Medya Bürosunun internet sitelerinde yayınladığı 
basın açıklaması, bu olayın Yahudilerin uykularını kaçırdığını, bunun kayıpları felaket olarak 
nitelendiren liderlerinin açıklamalarında açıkça görüldüğünü, yine bunun hain Mısır rejimi ile 
ilişkilerine rağmen onlara yakın bir kâbusu hatırlattığını ve bu kabusun da sınırlarında güçlü 
bir Müslüman ordusunun varlığı olduğunu vurguladı.  

Yorum şu eklemede bulundu: Bu kahramanca operasyon yeniden, kahraman Eymen 
Hasan’ın 1990’daki ilk Mescid-i Aksa katliamından bir ay sonra gerçekleştirdiği meşhur 
operasyonu hatırlattığı gibi aynı şekilde 1985 yılındaki Süleyman Hatır operasyonunu, Mısır 
ordusunun 1973 yılında Bar Lev Hattını geçmesini hatırlatmakta ve hatırlatma, Mısır halkı ve 
ordusunun Tatarlara üstün geldikleri Ayn Calut savaşındaki kahramanlıklarına kadar 
uzanmaktadır.  

Bu olay, Yahudilerin başta Mısır ordusu olmak üzere Müslümanların ordularıyla ilgili her 
türlü harekete karşı ne kadar hassas olduklarını ve bu cesur eylemi reddetmek ve onu Filistin 
davasına siyasi ve akidevi bağlılıktan uzaklaştıran söylemler öne sürmek isteyen Mısır 
rejiminin bu gerçeği örtbas edemeyeceğini göstermiştir. Mısır rejiminin bu tutumu, Yahudi 
varlığına güven vermek, onun korkusunu yatıştırmak ve bir tür iyi niyet göstergesi olarak 
sınırlarla ilgili tavizler vermek için her olayda koşuşturan ajan bir rejim için şaşırtıcı değildir.  

Yorumun sonunda: Filistin halkı, Müslümanların ordularındaki hayırdan dolayı 
seviniyorlardı ve hala da seviniyorlar ve bu cesur eyleme reaksiyon göstermişlerdir. Bu ise 
Mısır ordusuna, Filistin halkının, Ürdün’ün, Pakistan’ın ve tüm Müslümanların topraklarının 
olduğu gibi Filistin’in de onların toprakları olduğuna, İslam’ın onlara karşı komplo kuran ajan 
Sisi rejimini devirmek için derhal harekete geçmelerinin yanı sıra Yahudi varlığını kökünden 
söküp atmak ve mübarek toprakları onların şerlerinden temizlemek için Ayn Calut savaşı gibi 
bir savaşta Filistin halkıyla birleşmek için harekete geçmelerini farz kıldığına dair bir 
mesajdır.  

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:  * َؤْمِنيِن بْهُمُ اللهُ بِأيَْدِيكُمْ وَيخُْزِهِمْ وَينَصُرْكُمْ عَليَْهِمْ وَيشَْفِ صُدُورَ قوَْمٍ مُّ قَاتِلوُهُمْ يعَُذ ِ
عَلَى مَن يشََاء وَاللهُ عَلِيمٌ حَكِيمٌ وَيذُْهِبْ غَيْظَ قلُوُبهِِمْ وَيَتوُبُ اللهُ   “Onlarla savaşın ki, Allah sizin ellerinizle onları 

cezalandırsın; onları rezil etsin; sizi onlara galip kılsın ve mümin toplumun kalplerini 
ferahlatsın. Ve onların (müminlerin) kalplerinden öfkeyi gidersin. Allah dilediğinin 
tevbesini kabul eder. Allah bilendir, hikmet sahibidir.” [Tevbe 14-15] 
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